vero duobus tonis, si distantiam paranetes

321,11 a nete hyperboleon et in \*enarmonio\* genera paranete hyperboleon duobus tonis distat

321,13 nete hyperboleon, eadem erit in \*enarmonio\* genera paranete hyperboleon, quae est in

322,26 vel in chromate vel in \*enarmonio\*, diatessaron continet symphoniam. Diatessaron autem consonantia

324,11 spatia nervis quattuor continentur. In

\*enarmonio\* vero genere summa est id pernoscendi

324,19 in duas diesis, trite hyperboleon \*enarmonio\* media interiecta, spatiumque diesens hoc modo

326,23 trite diezeugmenon chromatica, ea in \*enarmonio\* genere paranete diezeugmenon enarmonios dicitur- integros

329,17 vel chromatica, eadem in genere \*enarmonio\*

paranete synemmenon enarmonios est, habens summam

329,23 CXVII. Hanc edicio paranete synemmenon

\*enarmonio\*, id est IIII.CCCLXXIIII, fiet IIII.CCCCXCI, quae

331,13 obtinens numerum V.DCCCXXXII, ea in \*enarmonio\* genere erit lichanos meson enarmonios, I

333,20 meson, eadem erit in genere \*enarmonio\* lichanos hypaton enarmonios, quae ab hypate

336,09 chromatico et diatonico, sed in \*enarmonio\* permutantur. Id autem sic consideratur. Trite

336,23 chromatica eadem notantur, sed in \*enarmonio\* genere, sicut superius trite, ita hic

336,27 non eadem est, cum in \*enarmonio\* genere quaeritur. Sed ut harum non

337,02 hyperboleon est, eadem mutatur in \*enarmonio\* et fit paraneta. Item quae trite

337,05 chromatico genere vocabatur, paraneta in \*enarmonio\* dicitur. Quae trite synemmenon in chromatico

337,06 chromatico vel diatonico fuit, in \*enarmonio\* in paraneten transit. Quae vero parhypate

337,08 visebatur, eadem lichanos meson in \*enarmonio\* repperitur; quae autem parhypate hypaton vel

337,10 chromatico dicebatur, lichanos hypaton in \*enarmonio\* nuncupatur. Sunt igitur immobiles quidem proslambanomenos,

337,17 lichanos autem vel paranetas in \*enarmonio\* genere dicimus. De consonantiarum speciebus. Nunc

368,23 a gravissimo, eum collocat in \*enarmonio\* genere, qui sit I.DCCCXC, ad quem

321,20 neten diezeugmenon et paraneten hyperboleon \*enarmonion\* sumo. Sed quoniam nete diezeugmenon est

324,18 neten diezeugmenon et paraneten hyperboleon \*enarmonion\*, quod scilicet divisimus in duas diesis,

326,27 inter neten diezeugmenon et paraneten \*enarmonion\* diezeugmenon nulla interest chorda atque ideo

326,29 vero, quod est inter paraneten \*enarmonion\* diezeugmenon et paramesen, id est inter

329,27 quod continetur inter paraneten synemmenon